
19/02/2024, 10:32 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?compra=15403905900012024&etapa=AH&identificador=15403905900012024 1/1

  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 2 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens 

1 TRADUÇÃO / INTERPRETAÇÃO SIMULTÂNEA / CONSECUTIVA

Julgado e habilitado (aberto para recursos)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

18

R$ 46.260,4800

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
  

2 TRADUÇÃO / INTERPRETAÇÃO SIMULTÂNEA / CONSECUTIVA

Julgado e habilitado (aguardando adjudicação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 31.943,1600

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
  

 

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/


19/02/2024, 10:18 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?compra=15403905900012024&etapa=FR 1/1

  Seleção de fornecedores - Fase recursal

Seleção de fornecedores - Fase recursal  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

 Recursos e contrarrazões

1 TRADUÇÃO / INTERPRETAÇÃO SIMULTÂNEA / CONSECUTIVA

Julgado e habilitado (aberto para recursos)

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

18

R$ 46.260,4800











Data limite para recursos

20/02/2024

Data limite para contrarrazões

23/02/2024

Data limite para decisão

08/03/2024

 

11.056.054/0001-95

SARAM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Recurso: desistiu cadastro



Voltar Adiantar prazo

 

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

